

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда





Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	2	27	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	43	43	0	2	39	2	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Гараж																							
61	Машинист крана автомобильного (кран автомобильный Kabelko RK 250-5, г/н ВТ 9622)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

62	Водитель погрузчика (погрузчик Komatsu WA-150, г/н ВМ №1546)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель погрузчика (погрузчик TCML 20-3, г/н ВТ 9096)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
64	Машинист бульдозера (бульдозер Komatsu D-85 A-21E, г/н ВТ 0170)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
65	Машинист экскаватора (экскаватор Caterpillar 320 DL, г/н ВТ 1734)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
66	Машинист экскаватора (экскаватор Kobelco SR-200, г/н ВМ 1560)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
67	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Тракторист (трактор Т-40)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель автомобиля (автомобиль LADA-212140, г/н К 069 КС)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Электрогазосварщик	3.2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
72	Водитель автомобиля (автомобиль УАЗ-220695-03, г/н А 513 МС)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Водитель автомобиля (автомобиль УАЗ-23632 UAZ PICKUP, г/н Р 083 КЕ)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
74	Водитель автомобиля (автомобиль КАМАЗ-5511 самосвал, г/н Т 752 УТ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Водитель автомобиля (автомобиль КАМАЗ-65115-62, г/н У 698 ЕМ)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
76	Водитель автомобиля (автомобиль HYUNDAI GOLD (грузовой бортовой с манипулятором), г/н С 449 АС)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
77	Водитель автомобиля (автомобиль ISUZU ELF фургон, г/н А 204 УА)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
78	Водитель автомобиля (автомобиль ЗИЛ-130 фургон, г/н А 991 УО)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
79	Водитель автомобиля (автомобиль ГАЗ-53 КО-503)	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Начальник отдела кадров <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Киркица Наталья Валериевна <hr/> (ФИО)	<u>30.04.2020</u> <hr/> (дата)
Председатель профсоюзного комитета <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Пропастина Татьяна Владимировна <hr/> (ФИО)	<u>30.04.2020</u> <hr/> (дата)
Специалист по охране труда <hr/> (должность)	 <hr/> (подпись)	Сухачева Наталья Сергеевна <hr/> (ФИО)	<u>30.04.2020</u> <hr/> (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 5341 <hr/> (№ в реестре экспертов)	 <hr/> (подпись)	Писарева Любовь Сергеевна <hr/> (ФИО)	<u>06.04.2020</u> <hr/> (дата)